

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.09	Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis			37,797,381,000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			8,662,340,000	
1783.400	Hijauan Pakan Ternak	47.0 Ha		850,000,000	
1783.400.001	Lokasi : KAB. TANAH LAUT HPT di UPT			850,000,000	
100	Pengembangan pastura	10.0 HA		21,000,000	U
A	Pengembangan dan Perawatan Pastura			21,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.168-Pelaihari)			21,000,000	RM
	- Perawatan Pastura (Rp 88.000, per 17 x 17 m)	7.0 HA	3,000,000	21,000,000	
101	Pengembangan Kebun HPT	54.0 HA		728,463,000	U
A	Perawatan HPT Rumput dan Legum			728,463,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.168-Pelaihari)			31,822,000	RM
	- Alat dan Bahan Perawatan HPT	1.0 PAKET	9,487,000	9,487,000	
	- Alat dan Bahan Operasional Penyediaan Konsentrat	1.0 PAKET	6,132,000	6,132,000	
	- Pengadaan Molases	2.0 DRUM	2,950,000	5,900,000	
	- Alat dan Bahan Pasca Panen HPT dan Indigovera	1.0 PAKET	10,303,000	10,303,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.168-Pelaihari)			194,441,000	RM
	- Biaya Perawatan HPT Legum (Rp 88.000, per 17 x 17 m)	20.0 HA	2,800,000	56,000,000	
	- Penanaman dan Penyulaman Legum 4000 STEK x 3 HA [4000 STEK x 3 HA]	12000.0 STEK	750	9,000,000	
	- Biaya Perawatan HPT Rumput (Rp 88.000, per 17 x 17 m)	20.0 HA	2,800,000	56,000,000	
	- Penanaman dan Penyulaman Rumput HPT 20000 STEK x 2 HA [20000 STEK x 2 HA]	40000.0 STEK	200	8,000,000	
	- Pembuatan Pupuk Bokasi	1.0 PAKET	2,368,000	2,368,000	
	- Perawatan Demplot dan Kebun Bibit HPT	1.0 HA	8,776,000	8,776,000	
	- Pemanenan dan Pengolahan Biji Indigovera 2 KALI x 12 BULAN x 8 SAK [4 KALI x 12 BULAN x 4 SAK]	192.0 SAK	65,000	12,480,000	
	- Pembuatan Silase Untuk Ternak Sapi (55 ekor x 200 kg x 13 x 30 hari)	35000.0 KG	350	12,250,000	
	- Pembuatan Hay Daun Untuk Ternak Rearing (25 ekor x 10 kg x 13 x 30 hari x 12 bulan)	11700.0 KG	700	8,190,000	
	- Pembuatan Konsentrat Hijauan	500.0 KG	8,000	4,000,000	
	- Pengiriman Sampel Pakan	1.0 PAKET	3,892,000	3,892,000	
	- Biaya Persiapan Sertifikasi	1.0 PAKET	13,485,000	13,485,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.168-Pelaihari)			245,160,000	RM
	- Pupuk Urea (150 kg x 64 ha x 1,5 kali)	14400.0 KG	6,900	99,360,000	
	- Pupuk TSP (50 kg x 64 ha x 1,5 kali)	4800.0 KG	8,700	41,760,000	
	- Pupuk KCL (50 kg x 64 ha x 1,5 kali)	4800.0 KG	8,700	41,760,000	
	- Herbisida Sistemik [1.5 GALON x 20 LITER x 12 BULAN]	360.0 LITER	55,000	19,800,000	
	- Herbisida Kontak Langsung [3 GALON x 20 LITER x 12 BULAN]	720.0 LITER	59,000	42,480,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.168-Pelaihari)			257,040,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
102 A 523121	- Honorarium PPNPN Pramubakti Panen dan Pasca Panen HPT [11 ORANG x 27 HARI x 7 BULAN]	2079.0 OH	80,000	166,320,000	U RM
	- Honorarium PPNPN Pramubakti Pelaksana Perawat HPT dan Pastura [3 ORANG x 27 HARI x 7 BULAN]	567.0 OH	80,000	45,360,000	
	- Honorarium PPNPN Pramubakti Pelaksana Pakan Konsentrat [3 ORANG x 27 HARI x 7 BULAN]	567.0 OH	80,000	45,360,000	
	Pengadaan Sarana dan Prasarana pengembangan pakan dan HPT			100,537,000	
	<i>Operasional dan Pemeliharaan Sarana Prasarana Pengembangan HPT</i>			<i>100,537,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.168-Pelaihari)			100,537,000	RM
	- Operasional dan Pemeliharaan Traktor	5.0 UNIT	18,727,400	93,637,000	
	- Pemeliharaan Trailer	3.0 UNIT	2,300,000	6,900,000	
1783.401	Pakan Olahan dan bahan pakan	1108.0 Ton		7,812,340,000	
1783.401.007	Lokasi : KAB. TANAH LAUT				
100	Pakan konsentrat di UPT			7,812,340,000	
A	Pengadaan bahan pakan/pakan	1108.0 08 TON		7,812,340,000	U
521213	<i>Pakan Ternak Sapi, Kambing dan Itik</i> <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.168-Pelaihari)			7,812,340,000	RM
521219	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.168-Pelaihari)	5.0 OP	1,600,000	8,000,000	RM
521811	- Biaya Operasional Pengadaan Barang dan Jasa <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.168-Pelaihari)	1.0 PAKET	3,075,000	3,075,000	RM
524111	- Konsentrat Ternak Sapi (74 ekor x 1.4 kg x 365 hari)	36.0 TON	5,540,000	199,440,000	
	- Konsentrat Ternak Kambing Muda (170 ek x 0.3 kg x 365 hr)	18.0 TON	5,270,000	94,860,000	
	- Konsentrat Ternak Kambing Laktasi Periode I (400 ek x 0,4 kg x 225 hr)	36.0 TON	5,270,000	189,720,000	
	- Konsentrat Ternak Kambing Laktasi Periode II (400 ek x 0,4 kg x 140 hr)	18.0 TON	5,270,000	94,860,000	
	- Konsentrat Ternak Kambing Dewasa (109 ekor x 0,45 kg x 365 hr)	18.0 TON	5,270,000	94,860,000	
	- Konsentrat Ternak Kambing Cempe dan Anak (340 ekor x 0.15 kg x 365 hr)	18.0 TON	5,930,000	106,740,000	
	- Pakan Ternak Itik (19.854 ekor x 0,132 kg x 365 hari)	955.0 TON	6,679,000	6,378,445,000	
	- Pakan Ternak Itik Grower (30.000 ekor x 0,115 kg x 8 hari)	28.0 TON	6,900,000	193,200,000	
	- Pakan Ternak Itik Layer dan Starter (Layer 9.435 ekor x 0,150 kg x 14 hari) dan (Starter 6.816 ek x 0,055 kg x 16 hr)	26.0 TON	7,500,000	195,000,000	
	- Bahan Pakan	139.0 TON	1,400,000	194,600,000	
	- Bahan Pakan Dedak	8.0 TON	7,062,500	56,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari)			3,040,000	RM
	- Perjalanan Dinas Pengadaan Barang dan Jasa	8.0 OP	380,000	3,040,000	
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi			21,884,724,000	
1785.401	Bibit Ternak Unggul	450581.0 ekor		5,384,724,000	
1785.401.001	Lokasi : KAB. TANAH LAUT				
	Bibit Ternak Unggul Sapi Potong			405,681,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
 ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
100	Pemeliharaan ternak (manajemen pemeliharaan dan biosecurity)	74.0 EKOR		218,915,000	U
A	<i>Pemeliharaan dan Kesehatan Untuk 72 Ekor Ternak Sapi</i>			218,915,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.168-Pelaihari)			20,635,000	RM
	- Sarana Alat dan Bahan IB Ternak Sapi	1.0 PAKET	7,000,000	7,000,000	
	- Sarana Pendukung Lainnya Untuk Pemeliharaan Ternak Sapi	1.0 PAKET	10,635,000	10,635,000	
	- Sarana Pendukung Lainnya Untuk Kesehatan Ternak Sapi	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.168-Pelaihari)			22,674,000	RM
	- Pemeriksaan Sampel Ternak Sapi	70.0 SAMPL	278,200	19,474,000	
	- Mikrochip	64.0 BUAH	50,000	3,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.168-Pelaihari)			30,126,000	RM
	- Vitamin dan Obat Ternak Sapi	1.0 PAKET	10,126,000	10,126,000	
	- Mineral Blok Ternak Sapi	200.0 KG	100,000	20,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.168-Pelaihari)			116,480,000	RM
	- Honorarium PPNP Pramubakti dan Kebersihan Kandang Sapi [4 ORANG x 28 HARI x 13 BULAN]	1456.0 OH	80,000	116,480,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.168-Pelaihari)			29,000,000	RM
	- Aplikator	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Reader	1.0 UNIT	26,000,000	26,000,000	
101	Produksi dan distribusi bibit ternak unggul	94.0 EKOR		11,000,000	U
A	<i>Produksi Bibit Ternak Sapi 24 Ekor</i>			11,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.168-Pelaihari)			5,000,000	RM
	- Sarana Pendukung Lainnya Untuk Pemuliaan Bibit Ternak Sapi	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.168-Pelaihari)			6,000,000	PNP
	- Operasional Distribusi Hijauan Pakan Ternak	1.0 PAKET	6,000,000	6,000,000	
102	Peningkatan Kapasitas SDM	10.0 ORANG		11,000,000	U
A	<i>Peningkatan Kapasitas SDM</i>			11,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari)			11,000,000	RM
	- Perjalanan Study Banding Ternak Sapi Jawa Timur	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
103	Koordinasi	1.0 LAPORAN		21,060,000	U
A	<i>Koordinasi</i>			21,060,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari)			21,060,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi di Kalsel 3 ORANG x 4 KALI [3 ORANG x 4 KALI]	12.0 OP	380,000	4,560,000	
	- Perjalanan Koordinasi di Luar Kalsel Jakarta 2 ORANG x 3 KALI	3.0 OP	5,500,000	16,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
 ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
105	Pengadaan dan pemeliharaan Sarana dan prasarana	1.0 UNIT		138,306,000	U
A	<i>Pengadaan dan Pemeliharaan Sarana Prasarana</i>			<i>138,306,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.168-Pelaihari)			10,000,000	RM
	- Pembelian Sarana Fasilitas Pakan Ternak	20.0 UNIT	500,000	10,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.168-Pelaihari)			110,000,000	RM
	- Operasional dan Pemeliharaan Fasilitas Penunjang Pembibitan Ternak	8.0 UNIT	10,000,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan Kandang sapi	3.0 UNIT	10,000,000	30,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.168-Pelaihari)			18,306,000	RM
	- Pemeliharaan Mesin Air dan Tower	1.0 UNIT	18,306,000	18,306,000	
106	Peningkatan SDGH dan Mutu Genetik	1.0 LAPORAN		5,400,000	U
A	<i>Peningkatan SDGH dan Mutu Genetik</i>			<i>5,400,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.168-Pelaihari)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber Ternak Sapi 2 ORANG x 3 JAM [2 ORANG x 3 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
1785.401.004	Bibit Ternak Unggul Kambing			1,350,838,000	
100	Pemeliharaan ternak (manajemen pemeliharaan dan biosecurity)	1019.0 19 EKOR		885,648,000	U
A	<i>Pemeliharaan dan Kesehatan Untuk 1.019 Ekor Ternak Kambing</i>			<i>885,648,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.168-Pelaihari)			47,926,000	RM
	- Sarana Alat dan Bahan IB Ternak Kambing	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
	- Sarana Penunjang Lainnya Untuk Pemeliharaan Ternak Kambing	1.0 PAKET	29,926,000	29,926,000	
	- Alat dan Bahan Deteksi Mastitis (Reagen CMT)	2.0 LITER	1,500,000	3,000,000	
	- Sarana Penunjang Lainnya Untuk Kesehatan Hewan Ternak Kambing	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.168-Pelaihari)			94,919,000	RM
	- Pemeriksaan Penyakit	1019.0 EKOR	65,000	66,235,000	
	- Pemeriksaan Sampel Ternak Kambing	1.0 PAKET	21,684,000	21,684,000	
	- Sanitasi Kandang Kambing	1.0 PAKET	7,000,000	7,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.168-Pelaihari)			143,923,000	RM
	- Vitamin dan Obat Ternak Kambing	1.0 PAKET	46,329,000	46,329,000	
	- Pengadaan Hormon	30.0 BOTOL	200,000	6,000,000	
	- Pengobatan Penyakit Ternak Kambing	1.0 PAKET	17,844,000	17,844,000	
	- Pengadaan Susu Pengganti [44 SAK x 25 KG]	1100.0 KG	40,000	44,000,000	
	- Mineral Blok Ternak Kambing	250.0 KG	119,000	29,750,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.168-Pelaihari)			598,880,000	RM
	- Honorarium PPNPN Pramubakti dan Kebersihan Kandang Kambing [13 ORANG x 28 HARI x 13 BULAN]	4732.0 OH	80,000	378,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
101 A 521211	- Honorarium PPNPN Pramubakti Panen dan Pasca Panen HPT [11 ORANG x 27 HARI x 6 BULAN]	1782.0 OH	80,000	142,560,000	U	
	- Honorarium PPNPN Pramubakti Pelaksana Perawat HPT dan Pastura [3 ORANG x 27 HARI x 6 BULAN]	486.0 OH	80,000	38,880,000		
	- Honorarium PPNPN Pramubakti Pelaksana Pakan Konsentrat [3 ORANG x 27 HARI x 6 BULAN]	486.0 OH	80,000	38,880,000		
	Produksi dan distribusi bibit ternak unggul	621.0 1 EKOR		82,010,000		
	<i>Pemuliaan 559 ekor dan Distribusi Bibit Ternak Kambing</i>			<i>82,010,000</i>		
	<u>Belanja Bahan</u>			35,450,000		RM
	(KPPN.168-Pelaihari)					
	- Sarana Penunjang Lainnya Untuk Pemuliaan Bibit Ternak Kambing	1.0 PAKET	21,050,000	21,050,000		
	- Papan Recording	20.0 BUAH	720,000	14,400,000		
	521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				20,000,000
	(KPPN.168-Pelaihari)					
	- Operasional dan Transportasi Hibah [2 PAKET x 1 KALI]	2.0 PAKET	10,000,000	20,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			26,560,000	RM	
	(KPPN.168-Pelaihari)					
	- Perjalanan CPCL dan Hibah Dalam Propinsi Kalsel [4 ORANG x 3 KEG]	12.0 OP	380,000	4,560,000		
	- Perjalanan CPCL dan Hibah Luar Propinsi Sulawesi Utara [2 ORANG x 2 LOKAS x 1 KALI]	4.0 OP	5,500,000	22,000,000		
102	Peningkatan Kapasitas SDM	10.0 ORANG		90,220,000	U	
A	<i>Peningkatan Kapasitas SDM</i>			<i>90,220,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			18,000,000	RM	
	(KPPN.168-Pelaihari)					
	- Konsumsi Peningkatan SDM [100 ORANG x 3 KALI x 12 BULAN]	3600.0 OK	5,000	18,000,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			45,000,000	RM	
	(KPPN.168-Pelaihari)					
	- Biaya Implementasi Integrasi ISO 9001:2015 SMAP SPP	1.0 PAKET	45,000,000	45,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14,400,000	RM	
	(KPPN.168-Pelaihari)					
	- Honorarium Narasumber Peningkatan SDM [2 ORANG x 2 KALI x 12 BULAN]	48.0 OJ	300,000	14,400,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			12,820,000	RM	
	(KPPN.168-Pelaihari)					
	- Perjalanan Studi Banding Ternak Kambing Jawa Tengah	2.0 OP	6,410,000	12,820,000		
103	Koordinasi	1.0 LAPORAN		80,620,000	U	
A	<i>Koordinasi</i>			<i>80,620,000</i>		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			80,620,000	RM	
	(KPPN.168-Pelaihari)					
	- Perjalanan Koordinasi di Kalsel [2 ORANG x 12 BULAN]	24.0 OP	380,000	9,120,000		
	- Perjalanan Koordinasi di Luar Kalsel Jakarta	3.0 OP	5,500,000	16,500,000		
	- Perjalanan Koordinasi Pengadaan Barang dan Jasa Jakarta 2 ORANG x 4 KALI	2.0 OP	5,500,000	11,000,000		
	- Perjalanan Konsultan ISO 9001 : 2015 Yogyakarta [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OP	5,500,000	11,000,000		
	- Perjalanan Fungsional dan Penilaian DUPAK Luar Propinsi Jawa Barat 10 ORANG x 1 KALI	6.0 OP	5,500,000	33,000,000		
104	Pembinaan dan pelaporan	1.0 LAPORAN		23,340,000	U	
A	<i>Pembinaan dan Pelaporan</i>			<i>23,340,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
 ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.168-Pelaihari) - Perjalanan Pembinaan Kelompok dan Monev Ternak Kambing di Kalsel [3 ORANG x 3 KLP x 2 KALI] - Perjalanan Pembinaan Kelompok dan Monev Ternak Kambing di Luar Kalsel Jawa Tengah	18.0 OP 3.0 OP	380,000 5,500,000	23,340,000 6,840,000 16,500,000	PNP
105	Pengadaan dan pemeliharaan Sarana dan prasarana	38.0 UNIT		134,000,000	U
A	Pengadaan dan Pemeliharaan Sarana Prasarana			134,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.168-Pelaihari) - Pallet - Selang Air dan Sambungan	20.0 UNIT 6.0 ROLL	900,000 1,000,000	24,000,000 18,000,000 6,000,000	PNP
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.168-Pelaihari) - Pemeliharaan Kandang Kambing	10.0 UNIT	11,000,000	110,000,000 110,000,000	RM
106	Peningkatan SDGH dan Mutu Genetik	1.0 LAPORAN		55,000,000	U
A	Koordinasi			55,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.168-Pelaihari) - ATK Kegiatan ISO - Konsumsi Kegiatan ISO [15 ORANG x 10 HARI]	1.0 PAKET 150.0 OH	1,150,000 60,000	10,150,000 1,150,000 9,000,000	PNP
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.168-Pelaihari) - Biaya Sertifikasi ISO 9001 : 2015	1.0 PAKET	21,450,000	21,450,000 21,450,000	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.168-Pelaihari) - Honorarium Narasumber ISO 9001 : 2015 [1 ORANG x 4 JAM x 2 KALI] - Honorarium Pengujian Sperma Ternak Kambing dalam rangka LSPro [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI] - Honorarium Narasumber Ternak Kambing [2 ORANG x 2 KALI x 3 JAM]	8.0 OJ 12.0 OJ 12.0 OJ	900,000 450,000 900,000	23,400,000 7,200,000 5,400,000 10,800,000	PNP
1785.401.007	Bibit Ternak Unggul Itik			3,628,205,000	
100	Pemeliharaan ternak (manajemen pemeliharaan dan biosecurity)	19854.0 854 EKOR		1,130,481,000	U
A	Pemeliharaan dan Kesehatan Ternak Itik 19.854 ekor			1,130,481,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.168-Pelaihari) - Sarana Penunjang Lainnya Untuk Pemeliharaan Ternak Itik - Sarana Penunjang Lainnya Untuk Kesehatan Hewan Ternak Itik - Baju Ganti untuk Tamu - Pengadaan Wearpack PNS dan THL - Pengadaan Pakaian Kerja PNS - Pengadaan Pakaian Kerja Teknis PNS dan THL - Pengadaan Sepatu Lapangan	1.0 PAKET 1.0 PAKET 20.0 STEL 125.0 STEL 59.0 STEL 134.0 STEL 125.0 PSNG	46,315,000 24,781,000 350,000 400,000 500,000 250,000 132,000	207,596,000 46,315,000 24,781,000 7,000,000 50,000,000 29,500,000 33,500,000 16,500,000	PNP
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.168-Pelaihari)			36,320,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
521811	- Pemeriksaan Sampel Ternak Itik	12.0 KALI	2,250,000	27,000,000	PNP		
	- Belanja operasional sanitasi kandang	1.0 PAKET	9,320,000	9,320,000			
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			191,805,000			
	(KPPN.168-Pelaihari)						
	- Pengadaan Sekam 500 KRG x 12 BULAN [500 KRG x 12 BULAN]	6000.0 KRG	8,000	48,000,000			
	- Fasilitas Brooding	100.0 BUAH	100,000	10,000,000			
	- Mineral Itik	1000.0 KG	10,000	10,000,000			
	- Gas Elpiji [6 TABUN x 12 BULAN]	72.0 TABUN	201,250	14,490,000			
	- Vitamin dan Obat Ternak Itik	1.0 PAKET	49,635,000	49,635,000			
	- Vaksin Ternak Itik	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000			
522191	- Desinfektan Biosecurity [2 LITER x 30 HARI x 12 BULAN]	720.0 LITER	69,000	49,680,000	RM		
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			694,760,000			
	(KPPN.168-Pelaihari)						
	- Honorarium PPNPN Pramubakti dan Kebersihan Kandang Itik [17 ORG x 28 HARI x 13 BULAN]	6188.0 OH	80,000	495,040,000			
	- Honorarium PPNPN Pramubakti dan Kebersihan Penetasan [6 ORG x 28 HARI x 13 BULAN]	2184.0 OH	80,000	174,720,000			
	- Biaya Operasional Lembur Pemeliharaan Ternak	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000			
	101	Produksi dan distribusi bibit ternak unggul	650000.0 EKOR			742,337,000	U
	A	<i>Produksi, Penetasan dan Pemuliaan Bibit Ternak Itik Sejumlah 650.000 Ekor</i>				295,750,000	
	521211	<u>Belanja Bahan</u>				122,950,000	PNP
		(KPPN.168-Pelaihari)					
- Keranjang Mesin Tetas [1 MESIN x 250 BUAH]		250.0 BUAH	77,520	19,380,000			
- Egg Tray [500 BUAH x 2 PERIO]		1000.0 BUAH	10,450	10,450,000			
- Keranjang DOD		40.0 BUAH	125,675	5,027,000			
- Termohigro		10.0 BUAH	1,406,000	14,060,000			
- Papan Recording		25.0 BUAH	600,000	15,000,000			
- Sarana Penunjang Lainnya Untuk Penetasan Telur Itik		1.0 PAKET	32,533,000	32,533,000			
- Sarana Penunjang Lainnya Untuk Pemuliaan Bibit Ternak Itik		1.0 PAKET	26,500,000	26,500,000			
521219		<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			162,000,000	PNP	
	(KPPN.168-Pelaihari)						
	- Renstra 2020 2024	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000			
522151	- Biaya operasional pengembangan pembibitan ternak	2.0 PAKET	31,000,000	62,000,000	RM		
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10,800,000			
	(KPPN.168-Pelaihari)						
B	- Honorarium Narasumber Ternak Itik [2 ORANG x 2 KALI x 3 JAM]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	PNP		
	<i>Distribusi Bibit Ternak Itik</i>			446,587,000			
	<u>Belanja Bahan</u>			15,000,000			
521211	(KPPN.168-Pelaihari)				PNP		
	- Pembuatan Kalender 2021	500.0 UNIT	30,000	15,000,000			
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			260,000,000			
521219	(KPPN.168-Pelaihari)				PNP		
	- Sarana Promosi dan Publikasi	5.0 KEG	10,000,000	50,000,000			
	- Distribus DOD	1.0 paket	210,000,000	210,000,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
 ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Pengadaan BOX DOD	5000.0 UNIT	20,000	100,000,000	PNP
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Pemeliharaan Web Site	1.0 PAKET	2,107,000	2,107,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Perjalanan Promosi dan Informasi di Kal Sel - Perjalanan Promosi dan Informasi Luar Kalsel Jawa Barat [2 ORANG x 3 LOKAS] - Perjalanan Pameran Skala Daerah (Banjarbaru Fair dan Tanah Laut Expo) - Perjalanan Koordinasi dan Pengurusan Pengiriman Ternak	26.0 OP 6.0 OP 46.0 OP 24.0 OP	380,000 5,500,000 380,000 380,000	9,880,000 33,000,000 17,480,000 9,120,000	PNP
102	Peningkatan Kapasitas SDM	10.0 ORANG		33,000,000	U
A	<i>Peningkatan Kapasitas SDM</i>			33,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Perjalanan Dinas Terkait Latihan Dasar, Fungsional, Uji Kompetensi Fungsional, Ujian Dinas Jakarta 10 ORANG x 1	6.0 OP	5,500,000	33,000,000	PNP
103	Koordinasi	1.0 LAPORAN		161,600,000	U
A	<i>Koordinasi</i>			123,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Honorarium Narasumber [10 ORANG x 1 JAM x 2 KALI]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Perjalanan Koordinasi di Kalsel [2 ORANG x 12 BULAN] - Perjalanan Koordinasi di Luar Kalsel Jakarta 2 ORANG x 5 KALI - Perjalanan Dinas Terkait Rakorteknas I [4 ORANG x 1 KALI] - Perjalanan Dinas Terkait Rakorteknas II [4 ORANG x 1 KALI] - Perjalanan Dinas Terkait PNB [2 ORANG x 2 KALI]	24.0 OP 6.0 OP 4.0 OP 4.0 OP 4.0 OP	380,000 5,500,000 4,920,000 5,500,000 5,500,000	9,120,000 33,000,000 19,680,000 22,000,000 22,000,000	PNP
B	<i>ISO SMAP (Sistem Manajemen Anti Penyapan)</i>			37,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.168-Pelaihari) - ATK dan Fotocopy - Konsumsi Kegiatan [15 ORANG x 3 HARI x 4 KEG]	1.0 KEG 180.0 OK	2,000,000 60,000	2,000,000 10,800,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Biaya Sertifikasi SMAP	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	PNP
104	Pembinaan dan pelaporan	1.0 LAPORAN		36,500,000	U
A	<i>Pembinaan dan Pelaporan</i>			36,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari)			36,500,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
105	- Perjalanan Pembinaan Kelompok dan Monev Ternak Itik di Kalsel [2 ORANG x 5 LOKAS x 2 KALI]	20.0 OP	1,000,000	20,000,000	U
	- Perjalanan Pembinaan Kelompok dan Monev Ternak Itik di Luar Kalsel Sulawesi Utara [1 ORANG x 3 LOKAS x 1 KALI]	3.0 OP	5,500,000	16,500,000	
	Pengadaan dan pemeliharaan Sarana dan prasarana	30.0 UNIT		1,524,287,000	
A	<i>Pengadaan dan Pemeliharaan Sarana Prasarana</i>			<i>1,524,287,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.168-Pelaihari)			40,750,000	PNP
	- Pembuatan Sarang Bertelur Itik [24 PETAK x 2 KDNG]	48.0 UNIT	400,000	19,200,000	
	- Operasional Biosecurity 3 Zona	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
	- Alat dan Bahan Penunjang Lainnya Untuk Operasional Sarana dan Prasarana	1.0 PAKET	11,550,000	11,550,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.168-Pelaihari)			15,000,000	PNP
	- Biaya Kalibrasi	1.0 PAKET	15,000,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.168-Pelaihari)			10,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Penilaian BMN [3 ORANG x 2 JAM x 2 HARI]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.168-Pelaihari)			258,960,000	RM
	- Honorarium PPNPN Pramubakti Prasarana dan Sarana [6 ORANG x 28 HARI x 13 BULAN]	2184.0 OH	80,000	174,720,000	
	- Honorarium PPNPN Petugas Kebersihan Kandang [2 ORANG x 27 HARI x 13 BULAN]	702.0 OH	80,000	56,160,000	
	- Honorarium PPNPN Pramubakti Pelaksana Instalasi Kandang [1 ORANG x 27 HARI x 13 BULAN]	351.0 OH	80,000	28,080,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.168-Pelaihari)			183,645,000	PNP
	- Pemeliharaan Kandang Itik	10.0 UNIT	7,500,000	75,000,000	
	- Pemeliharaan Kandang Itik Umbaran	4.0 UNIT	10,000,000	40,000,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Penetasan	4.0 UNIT	10,911,250	43,645,000	
	- Pagar Kawat	200.0 M	125,000	25,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.168-Pelaihari)			784,105,000	RM
	- Operasional dan Pemeliharaan Setter	8.0 UNIT	30,000,000	240,000,000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Hatcher	5.0 UNIT	25,000,000	125,000,000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Genset	5.0 UNIT	10,000,000	50,000,000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Biosecurity	5.0 UNIT	2,500,000	12,500,000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Spayer	6.0 UNIT	2,100,000	12,600,000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Roda 6 untuk Fasilitas Pemeliharaan Ternak	3.0 UNIT	20,000,000	60,000,000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 untuk Fasilitas Ternak (DA 916, 976, 979, 980)	3.0 UNIT	15,000,000	45,000,000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Double Cabin	2.0 UNIT	25,000,000	50,000,000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Skid Steer Loader	1.0 UNIT	40,000,000	40,000,000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 dan 3	15.0 UNIT	3,000,000	45,000,000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Alat Mesin Fungsi Pakan	5.0 UNIT	5,000,000	25,000,000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Mesin Air	6.0 UNIT	8,000,000	48,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	- Operasional dan Pemeliharaan Sarpras Pendukung Peternakan - Operasional dan Pemeliharaan Sarpras Peralatan dan Mesin <u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.168-Pelaihari)	1.0 PAKET	10,005,000	10,005,000	PNP
		1.0 PAKET	21,000,000	21,000,000	
				165,427,000	
524111	- Operasional dan Pemeliharaan Jaringan Instalasi Air dan Pompa Air - Operasional dan Pemeliharaan Jaringan Instalasi Listrik - Pemeliharaan Tower dan Jaringan Instalasi Air - Pemeliharaan Saluran Air <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari)	4.0 PAKET	9,000,000	36,000,000	PNP
		1.0 TAHUN	30,392,000	30,392,000	
		1.0 PAKET	49,035,000	49,035,000	
		1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
				22,800,000	
532111	- Perjalanan Pengadaan Spare Part Pemeliharaan Alsin [2 ORANG x 12 KALI] - Perjalanan Terkait Aset Tanah Dalam Kalsel [2 ORANG x 12 BULAN] - Perjalanan Terkait Pengadaan Barang dan Jasa di Kalsel [2 ORANG x 6 KALI] <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.168-Pelaihari)	24.0 OP	380,000	9,120,000	RM
		24.0 OP	380,000	9,120,000	
		12.0 OP	380,000	4,560,000	
				42,800,000	
	- Pengadaan Mesin Cuci	1.0 Unit	4,000,000	4,000,000	
	- Pengadaan Kandang Jepit IB	1.0 Unit	2,600,000	2,600,000	
	- Pengadaan Mesin Absen	2.0 Unit	2,650,000	5,300,000	
	- Pengadaan Mesin Scanner	1.0 Unit	6,900,000	6,900,000	
	- Pengadaan Laptop	2.0 Unit	12,000,000	24,000,000	
1785.402	Pengembangan ternak ruminansia potong	5000.0 Ekor		16,500,000,000	
1785.402.003	Lokasi : KAB. TANAH LAUT Ternak Kambing/Domba			16,500,000,000	
101	Pengadaan ternak	12650.0 650 EKOR		15,000,000,000	U
A	<i>Pengadaan Ternak</i>			15,000,000,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada</u> (KPPN.168-Pelaihari)			15,000,000,000	RM
	- Pengadaan Kambing/Domba Lokal	5000.0 Ekor	3,000,000	15,000,000,000	
105	Operasional dan Administrasi Kegiatan	1.0 LAPORAN		1,500,000,000	U
A	<i>Operasional dan Administrasi Kegiatan</i>			1,500,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.168-Pelaihari)			43,740,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	9.0 OB	3,720,000	33,480,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan [2 ORANG x 9 BULAN]	18.0 OB	570,000	10,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.168-Pelaihari)			152,778,000	RM
	- ATK,Fotocopy, Publikasi dan Spanduk Kegiatan [34 PROV x 1 PAKET]	34.0 PAKET	3,500,000	119,000,000	
	- Administrasi keg	1.0 keg	33,778,000	33,778,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.168-Pelaihari)			56,000,000	RM
	- Honorarium Panitia Pejabat Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (7 Lokasi x 5 Orang)	35.0 OP	1,600,000	56,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
 ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Sosialisasi dan Bimtek [34 PROV x 3 ORANG x 4 HARI] - Operasional Kegiatan	408.0 OH 1.0 PAKET	688,000 11,890,000	292,594,000 280,704,000 11,890,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Sewa Kendaraan Roda 4 di Prov [34 PROV x 1 KEG x 2 HARI]	68.0 OH	966,000	65,688,000 65,688,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Honorarium Narasumber [4 ORANG x 1 KEG x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Perjalanan Koord, Verif, Konsultasi, CPCL, PBJ, PPHP, Hibah, Pengawalan, Pendampingan [34 PROV x 2 ORANG x 1 KEG] - Perjalanan Peserta Sosialisasi dan Bimtek [34 PROV x 2 ORANG] - Perjalanan Narasumber	68.0 OP 68.0 OP 8.0 OP	6,125,000 6,125,000 6,125,000	882,000,000 416,500,000 416,500,000 49,000,000	RM
1787	<u>Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen</u>			7,224,317,000	
1787.950	<u>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I</u>	1.0 Layanan		182,389,000	
1787.950.001	Lokasi : KAB. TANAH LAUT Tanpa Sub Output			182,389,000	
051	Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran	2.0 LAPORAN		24,280,000	U
A	<i>Koordinasi Perencanaan</i>			24,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Perjalanan Dinas Ke Kanwil DJPBN [2 ORANG x 3 KALI]	6.0 OP	380,000	2,280,000 2,280,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Perjalanan Dinas Terkait Perencanaan - Perjalanan Dinas Terkait Renja	2.0 OP 2.0 OP	5,500,000 5,500,000	22,000,000 11,000,000 11,000,000	RM
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi	1.0 LAPORAN		58,809,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			15,434,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Perbanyak dan Penjilidan Laporan	50.0 EXEMP	88,680	4,434,000 4,434,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Perjalanan Dinas Terkait Movev Jawa Barat, Yogyakarta, Bali	2.0 OP	5,500,000	11,000,000 43,375,000	RM
B	<i>Pemantauan dan evaluasi SIKOMANDAN serta kegiatan strategis lainnya</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.168-Pelaihari) - Sarana dan Prasarana Pemantauan dan Evaluasi SIKOMANDAN dan kegiatan strategis Kementan	210.0 OP	100,000	21,000,000 21,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari)			22,375,000	RM
	- Perjalanan pemantauan dan evaluasi SIKOMANDAN dan kegiatan strategis lainnya	5.0 OP	4,475,000	22,375,000	
053	Pengelolaan data dan informasi	8.0 unit		14,360,000	U
A	<i>Pengadaan Peralatan dan Mesin</i>			14,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.168-Pelaihari)			3,360,000	RM
	- Konsumsi Pertemuan SPI [14 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	56.0 OK	60,000	3,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari)			11,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Terkait SPI [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
055	Pengelolaan perbendaharaan	1.0 LAPORAN		30,590,000	U
A	<i>Layanan Perbendaharaan</i>			30,590,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari)			3,040,000	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Terkait Keuangan [2 ORANG x 1 KALI x 4 BULAN]	8.0 OP	380,000	3,040,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari)			950,000	RM
	- Uang Harian Kegiatan RapatPertemuan di Luar Kantor (Fullday Halfday diLuar Kota di Dalam Kota)	10.0 OH	95,000	950,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari)			26,600,000	RM
	- Perjalanan Dinas Terkait SAI (SAK SIMAK BMN) di Kal Sel [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OP	2,300,000	4,600,000	
	- Perjalanan Dinas Terkait SAI (SAK SIMAK BMN) di Luar Kalsel 2 ORANG x 2 KALI	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
	- Perjalanan Dinas Terkait Pengelola Anggaran [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
057	Pengelolaan kepegawaian	1.0 LAPORAN		13,280,000	U
A	<i>Pelayanan Organisasi dan Kepegawaian</i>			13,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari)			2,280,000	RM
	- Perjalanan Dinas Terkait Pengurusan Taspen dan BKN [2 ORANG x 1 KALI x 3 BULAN]	6.0 OP	380,000	2,280,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari)			11,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Terkait Kepegawaian, Apresiasi, SAPK, SIM ASN, SKP, Peta Jabatan, Tukin	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
058	Pelayanan umum dan perlengkapan	1.0 LAPORAN		41,070,000	U
A	<i>Layanan Perlengkapan</i>			26,845,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari)			1,425,000	RM
	- Uang Harian Kegiatan RapatPertemuan di Luar Kantor (Fullday Halfday diLuar Kota di Dalam Kota)	15.0 OH	95,000	1,425,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari)			25,420,000	RM
	- Perjalanan Workshop Penyusunan BMN [1 ORANG x 2 KEG]	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
	- Perjalanan Workshop Aplikasi BAST dan Akun 526 [2	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 524113	ORANG x 1 KEG] - Perjalanan Ke Kanwil DJKN dan KPKNL [3 ORANG x 3 KALI x 1 INST] <i>Pelayanan Umum</i>	9.0 OP	380,000	3,420,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			14,225,000	
	(KPPN.168-Pelaihari)			1,800,000	
	- Transport Umum Dalam Kota Pelaihari [2 ORANG x 6 BULAN]	12.0 OP	150,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			1,425,000	RM
	(KPPN.168-Pelaihari)				
524119	- Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor (Fullday Halfday diLuar Kota di Dalam Kota) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>	15.0 OH	95,000	1,425,000	RM
	(KPPN.168-Pelaihari)			11,000,000	
	- Perjalanan Dinas Terkait Apresiasi Simas dan Arsiparis [2 ORANG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
1787.970	<u>Layanan Dukungan Manajemen Satker</u>	1.0 Layanan		1,443,125,000	
1787.970.001 051	Lokasi : KAB. TANAH LAUT tanpa suboutput Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran	2.0 LAPORAN		1,443,125,000	U
A	<i>Koordinasi Perencanaan</i>			22,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			22,000,000	RM
	(KPPN.168-Pelaihari)				
	- Perjalanan Dinas Terkait Pra RKAKL [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
	- Perjalanan Dinas Terkait Finalisasi RKAKL [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi	1.0 LAPORAN		181,985,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			11,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			11,000,000	RM
	(KPPN.168-Pelaihari)				
	- Perjalanan Dinas Terkait Monev Jawa Barat, Yogyakarta, Bali [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
B	<i>Pemantauan dan evaluasi SIKOMANDAN serta kegiatan strategis lainnya</i>			156,625,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			156,625,000	RM
	(KPPN.168-Pelaihari)				
	- Perjalanan pemantauan dan evaluasi SIKOMANDAN dan kegiatan strategis Kementan	35.0 OP	4,475,000	156,625,000	
C	<i>Pelayanan Data dan Informasi</i>			14,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,360,000	RM
	(KPPN.168-Pelaihari)				
	- Konsumsi Pertemuan SPI [14 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	56.0 OK	60,000	3,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			11,000,000	RM
	(KPPN.168-Pelaihari)				
	- Perjalanan Dinas Terkait WBK [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
053	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan	1.0 LAPORAN		43,030,000	U
A	<i>Layanan Perbendaharaan</i>			43,030,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6,080,000	RM
	(KPPN.168-Pelaihari)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
 ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Perjalanan Dinas Koordinasi Terkait Keuangan [2 ORANG x 1 KALI x 8 BULAN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari)	16.0 OP	380,000	6,080,000	RM
				4,750,000	
524119	- Uang Harian Kegiatan RapatPertemuan di Luar Kantor (Fullday Halfday diLuar Kota di Dalam Kota) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari)	50.0 OH	95,000	4,750,000	RM
				32,200,000	
	- Perjalanan Dinas Terkait SAI (SAK SIMAK BMN) di Kal Sel [2 ORANG x 2 KALI] - Perjalanan Dinas Terkait TLHP [2 ORANG x 1 KALI] - Bimtek SAIBA	4.0 OP 2.0 OP 2.0 OP	2,300,000 5,500,000 6,000,000	9,200,000 11,000,000 12,000,000	U
054	Pengelolaan kepegawaian	1.0 LAPORAN		28,840,000	
A	<i>Pelayanan Organisasi dan Kepegawaian</i>			28,840,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.168-Pelaihari)			6,840,000	RM
524119	- Perjalanan Dinas Terkait Pengurusan Taspen dan BKN [2 ORANG x 1 KALI x 9 BULAN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari)	18.0 OP	380,000	6,840,000	RM
				22,000,000	
	- Perjalanan Dinas Terkait Kepegawaian, Apresiasi, SAPK, SIM ASN, SKP, Peta Jabatan, Tukin	4.0 OP	5,500,000	22,000,000	U
055	Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan	1.0 LAPORAN		1,167,270,000	
A	<i>Layanan Perlengkapan</i>			18,695,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari)			4,275,000	RM
524119	- Uang Harian Kegiatan RapatPertemuan di Luar Kantor (Fullday Halfday diLuar Kota di Dalam Kota) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari)	45.0 OH	95,000	4,275,000	RM
				14,420,000	
	- Perjalanan Apresiasi Pengelola BMN [2 ORANG x 1 KEG] - Perjalanan Ke Kanwil DJKN dan KPKNL [3 ORANG x 3 KALI x 1 INST]	2.0 OP 9.0 OP	5,500,000 380,000	11,000,000 3,420,000	RM
B	<i>Pelayanan Umum</i>			93,075,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.168-Pelaihari)			20,880,000	RM
521211	- Pembelian Vitamin dan Penambah Daya Tahan Tubuh <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.168-Pelaihari)	1160.0 OH	18,000	20,880,000	RM
				42,456,000	
521219	- Biaya Konsumsi <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.168-Pelaihari)	696.0 OK	61,000	42,456,000	RM
				14,568,000	
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference - Pengadaan Thermogun - Biaya Operasional Pencegahan dan Sarana Covid 19	2.0 BULAN 2.0 UNIT 1.0 PAKET	330,000 4,000,000 5,908,000	660,000 8,000,000 5,908,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.168-Pelaihari)			6,696,000	
	- Pengadaan Masker	408.0 BUAH	12,000	4,896,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
 ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	- Pengadaan Hand Sanitizer <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.168-Pelaihari)	15.0 LITER	120,000	1,800,000	RM
				2,400,000	
524113	- Pembelian atau Pengadaan Tempat Cuci Tangan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari)	3.0 UNIT	800,000	2,400,000	RM
				1,800,000	
524114	- Transport Umum Dalam Kota Pelaihari [2 ORANG x 6 BULAN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.168-Pelaihari)	12.0 OP	150,000	1,800,000	RM
				4,275,000	
C	- Uang Harian Kegiatan Rapat/ Pertemuan di Luar Kantor (Fullday Halfday diLuar Kota di Dalam Kota) <u>Layanan Hukum</u>	45.0 OH	95,000	4,275,000	RM
				1,055,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.168-Pelaihari)			974,500,000	RM
	- Tenaga Ahli Lawyer	3.0 OB	65,000,000	195,000,000	
	- Asisten Lawyer	3.0 OB	30,000,000	90,000,000	
	- Biaya Rapat-rapat Mediasi Perkara	3.0 KALI	10,000,000	30,000,000	
	- Pendaftaran Perkara	2.0 OB	20,000,000	40,000,000	
	- Registrasi Surat Kuasa	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	
	- Registrasi Alat Bukti Surat-surat/Dokumen	2.0 KEG	5,000,000	10,000,000	
	- Registrasi Alat Bukti Saksi-saksi	6.0 KEG	10,000,000	60,000,000	
	- Biaya Saksi Ahli	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	
	- Biaya Sidang Lokasi (Termasuk Pengamanan)	1.0 KEG	75,000,000	75,000,000	
	- Pengambilan Salinan Putusan	2.0 KEG	5,000,000	10,000,000	
	- Biaya Administrasi Kantor (Gugatan, Replik, Duplik dan Kesimpulan)	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	
	- Biaya Operasional (Observasi Awal, Sidang-sidang, Pengambilan Keputusan)	2.0 OB	170,250,000	340,500,000	
	- Biaya Pembuatan Laporan	2.0 KEG	10,000,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.168-Pelaihari)			81,000,000	RM
	- Honorarium Tim Ahli Kepolisian	50.0 OJ	900,000	45,000,000	
	- Honorarium Pejabat/Perangkat Daerah	40.0 OJ	900,000	36,000,000	
1787.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		5,598,803,000	
1787.994.001	Lokasi : KAB. TANAH LAUT Tanpa Sub Output			5,598,803,000	
001	Gaji dan Tunjangan	14.0 BULAN		3,845,542,000	
A	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u>			3,845,542,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.168-Pelaihari)			2,511,227,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,152,479,000	2,152,479,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	179,374,000	179,374,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	179,374,000	179,374,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.168-Pelaihari)			48,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
 ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	40,000	40,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.168-Pelaihari)			187,621,000	
511122	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS	1.0 THN	160,817,000	160,817,000	RM
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,402,000	13,402,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,402,000	13,402,000	
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.168-Pelaihari)			51,389,000	
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	44,047,000	44,047,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,671,000	3,671,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,671,000	3,671,000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.168-Pelaihari)			55,440,000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	47,520,000	47,520,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,960,000	3,960,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,960,000	3,960,000	
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.168-Pelaihari)			186,480,000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	159,840,000	159,840,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,320,000	13,320,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,320,000	13,320,000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.168-Pelaihari)			19,285,000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	16,529,000	16,529,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,378,000	1,378,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,378,000	1,378,000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.168-Pelaihari)			149,769,000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	149,769,000	149,769,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.168-Pelaihari)			569,448,000	RM
511151	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	569,448,000	569,448,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.168-Pelaihari)			114,835,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	98,429,000	98,429,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,203,000	8,203,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,203,000	8,203,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor	12.0 BULAN		1,753,261,000	
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</i>			<i>1,753,261,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.168-Pelaihari)			422,032,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
 ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Langganan Media Massa	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
	- Konsumsi Rapat [57 ORANG x 12 BULAN x 1 KALI]	684.0 OK	60,000	41,040,000	
	- Jamuan Tamu [16 ORANG x 12 BULAN x 2 KALI]	384.0 OH	60,000	23,040,000	
	- Air Minum Pegawai	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Pengadaan Seragam Satpam	6.0 STEL	900,000	5,400,000	
	- Peralatan dan Bahan Rumah Tangga Perkantoran	1.0 PAKET	32,712,000	32,712,000	
	- Honorarium PPNPN Pramubakti dan Kebersihan Kantor [3 ORG x 26 HARI x 13 BULAN]	1014.0 OH	80,000	81,120,000	
	- Honorarium PPNPN Pengemudi [2 ORG x 26 HARI x 13 BULAN]	676.0 OH	80,000	54,080,000	
	- Honorarium PPNPN Pramubakti Informasi dan Jasa Produksi [1 ORG x 22 HARI x 13 BULAN]	286.0 OH	80,000	22,880,000	
	- Honorarium PPNPN Satpam [4 ORANG x 27 HARI x 13 BULAN]	1404.0 OH	90,000	126,360,000	
	- Honorarium PPNPN Pembina Saptam [2 ORANG x 12 BULAN]	24.0 OB	1,100,000	26,400,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.168-Pelaihari)			8,208,000	RM
	- Biaya Makanan dan Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh [57 ORANG x 8 KALI x 1 TAHUN]	456.0 OH	18,000	8,208,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.168-Pelaihari)			9,000,000	RM
	- Pengiriman dan Penerimaan Dokumen, Surat dan Fax	12.0 BLN	750,000	9,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.168-Pelaihari)			188,700,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	3.0 OB	3,010,000	9,030,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	9.0 OB	3,840,000	34,560,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan amp; Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	3.0 OB	1,250,000	3,750,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	9.0 OB	1,780,000	16,020,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	3.0 OB	1,090,000	3,270,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	9.0 OB	1,550,000	13,950,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [3 ORANG x 12 BULAN]	36.0 OB	570,000	20,520,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB	880,000	10,560,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan BarangJasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	660,000	15,840,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPABarang) [2 ORANG x 12 BULAN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium PengurusPenyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [3 ORANG x 12 BULAN]	36.0 OB	300,000	10,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.168-Pelaihari)			74,844,000	RM
	- Administrasi, Dokumentasi dan ATK	57.0 OT	832,000	47,424,000	
	- Pencetakan Blanko dan Form	17.0 DOKUM	1,200,000	20,400,000	
	- Pembelian Materai 6.000,	870.0 LEMBA	6,000	5,220,000	
	- Pembelian Materai 3.000 [50 LEMBA x 12 BULAN]	600.0 LEMBA	3,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239455) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK PELAIHARI
ALOKASI Rp.37,797,381,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.168-Pelaihari) - Rekening Listrik	12.0 BLN	35,000,000	420,000,000	RM
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.168-Pelaihari) - Rekening Telepon	12.0 BLN	200,000	2,400,000	RM
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.168-Pelaihari) - Langganan Internet - Langganan Internet	3.0 BULAN 9.0 BULAN	2,531,000 5,160,000	7,593,000 46,440,000	RM
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.168-Pelaihari) - Pemeliharaan Rumah Dinas - Pemeliharaan Cat Pagar Lingkungan - Pemeliharaan Halaman Kantor - Pemeliharaan Bangunan Kantor	2.0 UNIT 2000.0 M2 1000.0 M2 200.0 M2	9,119,000 11,000 11,000 148,000	18,238,000 22,000,000 11,000,000 29,600,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.168-Pelaihari) - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan PC dan Laptop - Pemeliharaan Telepon, Fax, CCTV, Mesin Fingger, Internet dan Peralatan Inventaris Kantor - Pemeliharaan AC Split - Operasional dan Pemeliharaan Mesin Foto Copy - Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 (DA 153, 202, 301, 188)	40.0 UNIT 50.0 UNIT 6.0 UNIT 35.0 UNIT 1.0 UNIT 4.0 UNIT	630,000 410,000 2,786,000 516,000 8,000,000 24,685,000	25,200,000 20,500,000 16,716,000 18,060,000 8,000,000 98,740,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.168-Pelaihari) - Perjalanan Dinas Pimpinan - Perjalanan Dinas Rapat dan Koordinasi Dalam Propinsi [3 ORANG x 12 BULAN] - Perjalanan Dinas Rapat dan Koordinasi Luar Propinsi - Pemantauan pembangunan peternakan	18.0 OP 36.0 OP 17.0 OP 10.0 OP	5,500,000 380,000 5,500,000 9,981,000	99,000,000 13,680,000 93,500,000 99,810,000	RM
5891	Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Ternak			26,000,000	
5891.402	Kelembagaan dan Usaha Peternakan	1.0 Lokasi		26,000,000	
5891.402.003	Lokasi : KAB. TANAH LAUT Pemasaran Hasil Peternakan			26,000,000	
104	Promosi dan peningkatan daya saing hasil peternakan	1.0 LOKASI		26,000,000	U
A	Promosi			26,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.168-Pelaihari) - Sarana Promosi dan Publikasi Dalam Rangka Peningkatan Daya Saing Peternakan	2.0 PKT	13,000,000	26,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Pelaihari, 19 Mei 2020